nibus post Arfinoes sororis sue filios occisos ab eo: a Gallis Galli  
 victus multis vulneribus saucius capitur: caput eius amputa-  
 tur: & lancea fixum tota acie ad terrorem hostium circumfer-  
 tur. auctore Iustino.

Iustinus

Stirps extrema domus tantę. Dionysius euo: id est etate iu-  
 nior. Et virtute minor. dionysius

Hic fuit extinctor magni qui Cæsaris arma  
 Fortunęq; graues fluctus pro ciuibus / & pro  
 Libertate tulit patria: cui Numina: si non  
 Et coelos fortuna regit: post fata dedisse  
 Atria crediderim stigijs minus aspera campis.

Hic. f. extinctor magni. Pompeiū magnū occidit ministris  
 Photino & Achilla. Fuit autē filius Auletę quę Alexandrini ex-  
 pulerant. Pompeius per Gabiniū regno restituit: quo morbo  
 extincto Alexandrini Cleopatram & puerę Dionysiū regno p-  
 fecerunt. Sed pueri familiares: mora sedicione Cleopatram eie-  
 cerunt: quę postea cum sorore in Syriam secessit. Interea Pō-  
 peius ex Pharsalo fugiens in Casiū montē ac Pelusium venit  
 ibiq; a Regis familiaribus dolo interemptus est: Cęsar cū aduē-  
 tasset adolescentulū interfecit: & Cleopatram ab exilio reuocata

Strabo

Aegypti Reginā constituit. auctor Strabo.  
 Tunc erat Hermopoli folijs pomocę salubri  
 Vtilis ægrotis arbor: quę Virgine visa  
 Pignore cū paruo, sumum flexisse cacumen  
 Fertur: & occulti numen sensisse Tonantis.  
 Hęc erat a Medis arbor translata colonis:  
 Perpetuo frondens & Medica mala ferebat.

Tūcerat Her. f. p. q. f. ar. Malus Assyria quā alię vocāt Me-  
 dicā q; venenis medetur foliū est unedonis intercurrētibus spi-  
 nis. Pomū ipsum alias nō mādatur: odore pcellit foliorū quo-  
 q; qui transit in uestes vna cōditus: arcetq; aialium noxia. Ar-  
 bor ipsa omnibus horis pomifera est: alijs cadētibus: alijs ma-  
 turecētibus: alijs vero subnascentibus. Pli. auctor. Medica

Plinius

Parthenices primo ingressu simulachra p omnē  
 Legimus Aegyptum subita cecidisse ruina:  
 Et collisa solo: iacuit resupinus Anubis.

Q iiij

**PARTHENICES****PRIMAE**

Parthenices. p. in. Idola Aegyptiorum corruerunt: ut sacre literae dicunt ad introitum Marię in Aegyptum.

**Anubis**

Anubis. lingua Aegyptia Mercurius dicitur: idem significat canem. Mercurius cum Iside celebratur capite canino: quoniam Diodoro teste Isis canibus usa est ad maritum inueniendum: propterea canes in eius sacrorum pompa precedebant. Diodorus item addit Anubim fuisse filium Osiridis fratrem Macedonis: qui quoniam cane insigni armatus utebatur: ea etiam imagine cultus fuit.